АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31.01.2025г.                 № 12 -р
с. Парижская  Коммуна
Об утверждении плана мероприятий

по   противодействию коррупции

в администрации Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского

муниципального района на 2025-2028 годы
          В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1 статьи 10 Закона Воронежской  области от 12.05.2009 г. № №43 «О профилактике коррупции в Воронежской области», Программой  Противодействия коррупции в Воронежской области на 2025  - 2028 годы:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2025-2028 годы (прилагается).

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.    Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                                                  Д.В.Кирсанова